
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 714 Vineri, 30 august 2019

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

633. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.231/2010 privind declanșarea

procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate

privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate 

publică „Autostrada Orăștie—Sibiu” .............................. 2–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.231/2010 privind declanșarea

procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării 

de utilitate publică „Autostrada Orăștie—Sibiu”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 9 alin. (8), art. 11 alin. (7) și al art. 32 din Legea nr. 255/2010

privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu

modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

2

Art. I. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.231/2010

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate

publică „Autostrada Orăștie—Sibiu”, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 842 din 16 decembrie 2010, cu

modificările și completările ulterioare, se modifică după cum

urmează:

1. Pozițiile nr. 755, 825, 886, 915, 954, 1339, 1349, 1384,

1433, 1493, 1542, 2268, 2447, 2513, 2518, 2525, 2530, 2534,

2544, 2547, 2553, 2561, 2570, 2572, 2581, 2583, 2586—2588,

2596, 2597, 2602—2606, 2608, 2615, 2616, 2618, 2633, 2635,

2636, 2648, 2654, 2655, 2659, 2671, 2674, 2675, 2677, 2681,

2684, 2685, 2688—2691, 2698, 2701—2703, 2705, 2709,

2711—2713, 2716, 2722, 2724, 2726, 2729, 2730, 2732, 2736,

2740, 2747—2750, 2752, 2754—2756, 2758, 2760, 2765, 2767,

2769—2773, 2782, 2783, 2785, 2789—2792, 2795—2797,

2802, 2804—2806, 2808, 2816, 2822, 2825, 2827, 2828, 2830,

2831, 2834, 2837, 2838, 2848, 2850, 2856, 2857, 2859, 2863,

2867, 2869, 2872—2875, 2877—2879, 2897, 2974, 3065, 3100,

3132, 3196, 3326, 3794, 3797, 3844, 4019, 4142, 4144, 4149,

4150, 4153, 4156, 4159, 4161—4163, 4166—4169, 4173, 4179,

4181, 4183, 4184, 4190, 4191, 4193, 4194, 4209—4211, 4213,

4224, 4262, 4264, 4267, 4269, 4270, 4272, 4284—4286, 4288,

4294—4296, 4298—4302, 4307, 4308, 4310—4312, 4316,

4319, 4322, 4323, 4326—4328, 4330—4332, 4336, 4337, 4343,

4344, 4346, 4348—4354, 4357, 4364—4368, 4372, 4376, 4377,

4380, 4381, 4386, 4388—4390, 4398, 4400, 4401, 4405, 4408,

4411, 4412, 4414, 4419—4421, 4424, 4427, 4432, 4433,

4435—4440, 4442—4446, 4450—4452, 4454, 4456, 4459—

4461, 4469, 4472, 4473, 4475, 4477, 4480, 4481, 4486, 4488,

4491—4496, 4500, 4513, 4516, 4518, 4522, 4524, 4527, 4528,

4530, 4539, 4540, 4544, 4554—4557, 4568, 4570, 4581,

4592—4594, 4596, 4601, 4603, 4609, 4615, 4618, 4620, 4627,

4632, 4638, 4640, 4641, 4646, 4647, 4652—4654, 4656, 4659,

4660, 4662, 4672, 4675, 4676, 4679, 4681, 4683, 4685, 4689,

4699, 4700, 4703, 4706, 4707, 4711, 4714, 4718, 4722, 4725,

4738, 4739, 4743—4745, 4751, 4753, 4756—4758, 4763, 4766,

4768—4770, 4783, 4785, 4790—4793, 4798—4800, 4805,

4811, 4813, 4816, 4834, 4851, 4852, 4863, 4867, 4868, 4870—

4873, 4875, 4878, 4881, 4883—4887, 4891, 4892, 4895—4905,

4908—4910, 4912, 4916—4921, 4924—4927, 4932—4934,

4936, 4937 se modifică în sensul actualizării, în condițiile legii,

a elementelor de identificare și a sumelor individuale aferente

despăgubirilor, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.

2. După poziția nr. 915 se introduce o nouă poziție, poziția

nr. 915

1

, și după poziția nr. 4707 se introduce o nouă poziție,

poziția nr. 4707

1

, ca urmare a dezmembrării, în conformitate cu

anexa la prezenta hotărâre.

3. Pozițiile nr. 44—49, 147—161, 205—211, 213 , 214,

216, 422—431, 867, 869, 870, 878, 882, 888, 890, 900, 906,

916, 918, 923, 927, 929, 930, 932—935, 937, 938, 940—950,

953, 955—957, 1388, 1446, 1922, 1925—1931, 1934—1937,

2340—2350, 2469, 2472, 2473, 2475, 2481, 2485, 2719,

2890, 2906, 2910, 2918, 2921, 2965, 2995, 2999, 3007,

3035, 3052, 3060, 3061, 3066, 3071, 3102, 3160, 3173,

3175, 3194, 3214, 3221, 3225, 3226, 3249, 3267, 3281,

3289, 3304, 3313, 3317, 3340, 3376, 3417, 3423, 3432,

3434, 3481, 3506, 3510, 3513, 3514, 3518, 3523, 3526,

3528, 3529, 3535, 3538, 3542, 3544, 3565, 3569, 3610,

3614, 3621, 3625, 3660, 3663, 3673, 3677—3679, 3784—

3791, 4009—4013, 4148, 4187—4189, 4192, 4197, 4199,

4201, 4204, 4206—4208, 4212, 4214—4220, 4222, 4223,

4227—4229, 4232—4237, 4239, 4241—4244, 4246—4249,

4251, 4253—4258, 4304, 4363, 4423, 4607, 4822, 4865,

4876, 4888, 4889, 4893, 4922, 4929, 4939—4941 se elimină

cu respectarea legislației în vigoare.

Art. II. — Sumele individuale estimate de către expropriator,

aferente despăgubirilor, în condițiile legii, pentru imobilele

prevăzute la art. I pct. 1 și 2, sunt în cuantum de 694.929,55 lei

și se încadrează în sumele aprobate prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.231/2010, cu modificările și completările ulterioare.

Art. III. — Sumele devenite disponibile conform art. I

pct. 1 și 3 se vor restitui la bugetul de stat în termen de

90 de zile de la data publicării în Monitorul Oficial al României,

Partea I, a prezentei hotărâri.

Art. IV. — Ministerul Transporturilor, prin Compania

Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.,

răspunde de realitatea datelor din anexa la prezenta hotărâre,

de modul de utilizare, în conformitate cu prevederile legale, a

sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri, precum și

de corectitudinea datelor înscrise în  documentele care au stat

la baza stabilirii acesteia.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

p. Ministrul transporturilor,

Marius Humelnicu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 27 august 2019.

Nr. 633.



A
N
E
X
Ă

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
c
a
r
e
 
c

o
n

s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e

 
p

u
b

l
i
c
ă
 
„
A

u
t
o

s
t
r
a
d

a
 
O

r
ă
ș
t
i
e
—

S
i
b

i
u

”
,
 

s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
j
u

d
e
ț
e
l
o

r
 
A

l
b

a
,
 
S

i
b

i
u

 
ș
i
 
H

u
n

e
d

o
a
r
a
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

3

N
r
.

c
r
t
.

P
o
z
i
ț
i
e
 
d
i
n

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
.
2
3
1
/

2
0
1
0
,
 
c
u

m
o
d
i
f
i
c
ă
r
i
l
e
 
ș
i

c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
l
e

u
l
t
e
r
i
o
a
r
e

J
u
d
e
ț
u
l

U
n
i
t
a
t
e

a

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-

t
e
r
i
t
o
r
i
a

l
ă

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
/

d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i
 
d
e
 
t
e
r
e
n

T
a
r
l
a
/
P

a
r
c
e
l
ă

C
a
t
e
g
o
r
i
a

d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

N
u
m

ă
r
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

(
n
u
m

ă
r
 
t
o
p
o
)

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e

e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
 
 
 

(
m

p
)

V
a
l
o
a
r
e
a

d
e
s
p
ă
g
u
b
i
r
i
i

t
e
r
e
n
u
l
u
i

c
o
n
f
o
r
m

 
L
e
g
i
i

n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
7
5
5

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

B
o
i
a
 
M

a
r
i
a

2
8
7
6
/
2
c
/
7

A
—

1
.
0
1
4

5
.
8
3
0
,
5
0

2
8
2
5

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

C
a
z
a
n
 
S

i
m

i
o
n

1
6
2
4
/
1
/
2

A
5
4
1
5
/
2

1
5
7

3
6
1
,
1
0

3
8
8
6

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

S
t
a
n
c
i
u
 
M

a
r
i
a

2
8
7
6
/
2
c
/
6

A
—

4
7
1

2
.
7
0
8
,
2
5

4
9
1
5

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

C
r
a
c
i
u
n
 
A

n
a

2
7
9
9
/
2
0
/
4

A
5
3
3
5
/
2

2
8
1

1
.
6
1
5
,
7
5

5
9
1
5

1

A
l
b
a

S
e
b
e

ș

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r

S
e
b
e
ș

2
7
9
9
/
2
0

a
A

—
6
4
1

3
.
6
8
5
,
7
5

6
9
5
4

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

K
a
n
d
e
r
t
 
E

r
n
s
t
 
E

r
h
a
r
d

4
3
2
/
1

N
p

—
3
8
2

8
7
,
8
6

7
1
3
3
9

A
l
b
a

S
e
b
e

ș
M

u
n
t
e
a
n
 
R

a
f
i
l
a

1
6
0
2
/
2
/
1

0
a

A
4
5
3
1
/
2

4
.
7
4
7

1
0
.
9
1
8
,
1
0

8
1
3
4
9

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

N
a
g
h
i
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
6
2
4
/
1
/
1

A
5
4
0
6
/
2

4
.
0
5
7

2
3
.
3
2
7
,
7
5

9
1
3
8
4

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

N
i
c
o
l
a
e
 
F

l
o
c
a

2
8
1
0
/
1
/
1

9
9

A
5
2
9
0
/
2

4
9
4

2
.
8
4
0
,
5
0

1
0

1
4
3
3

A
l
b
a

S
e
b
e

ș
O

l
t
e
a
n
 
N

i
c
o
l
a
e

1
6
2
6
/
5
7

A
—

2
.
1
0
6

4
.
8
4
3
,
8
0

1
1

1
4
9
3

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

P
a
v
e
l
 
L
i
o
n
e
l

1
6
0
2
/
2
/
5

A
4
7
6
1

2
.
2
0
0

5
.
0
6
0
,
0
0

1
2

1
5
4
2

A
l
b
a

S
e
b
e

ș

I
v
i
n
i
s
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
I
v
i
n
i
s
 
E

u
g
e
n
i
a
,

I
v
i
n
i
s
 
D

a
n
u
t
,
 
I
v
i
n
i
s
 
L
i
a
n
a

7
6
2
5
/
1
/
1

A
—

2
.
3
2
3

1
3
.
3
5
7
,
2
5

1
3

2
2
6
8

A
l
b
a

Ș
i
b
o
t

V
i
o
r
e
l
 
I
u
l
i
u
s

1
4
2
9
/
4
3

A
—

5
1
7

7
7
2
,
9
2

1
4

2
4
4
7

A
l
b
a

V
i
n
ț
u
 
d
e
 
J
o
s

P
e
n
a
 
D

a
n
i
e
l
a
,
 
M

a
t
e
e
s
c
u
 
M

a
r
i
a
,

B
o
i
a
n
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

8
4
6
/
6
7
/
3

A
7
0
7
2
5

7
5
3

1
.
1
2
5
,
7
4

1
5

2
5
1
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

B
i
n
t
i
n
t
a
n
 
R

a
v
e
c
a

4
2
5
2
/
3
5

A
—

3
4
0

7
8
2
,
0
0

1
6

2
5
1
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

B
o
r
z
a
 
A

.
 
G

e
o
r
g
e
 
L
u
c
i
a
n

4
1
1
6
/
5

A
6
2
3
0
8
,
 
6
2
4
1
5

8
4
0

1
.
9
3
2
,
0
0

1
7

2
5
2
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

C
a
t
a
n
c
i
u
 
N

.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

3
6
3
9
/
7
/
2

A
6
1
0
5
2
,
 
6
2
7
4
7

1
0
0

2
3
0
,
0
0

1
8

2
5
3
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

C
i
u
c
i
 
N

.
 
A

n
a

4
1
1
6
/
6

A
6
2
3
4
3
,
 
6
2
3
0
1

4
2
8

9
8
4
,
4
0

1
9

2
5
3
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

O
r
a
ș
u
l
 
G

e
o
a
g
i
u

4
1
1
5

N

6
2
5
1
3
,
 
6
1
0
4
8
,

6
1
0
5
3
,
 
6
1
0
5
1
,

6
2
5
3
2
,
 
6
1
0
4
9
,

6
2
5
1
7
,
 
6
1
0
5
2

9
0
6

1
0
4
,
1
9

2
0

2
5
4
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a
 

G
e
o
a
g

i
u
 

O
r
a
ș
u
l
 
G

e
o
a
g
i
u

3
6
6
0

D
r

6
2
3
3
3
,
 
6
2
3
2
0

2
8
7

6
6
0
,
1
0

2
1

2
5
4
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a
 

G
e
o
a
g
i
u

O
r
a
ș
u
l
 
G

e
o
a
g
i
u

4
1
1
6
/
1
1

D
r

6
2
5
0
4
,
 
6
2
5
0
1

2
3
0

5
2
9
,
0
0

2
2

2
5
5
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

S
c
h
m

i
d
t
 
V

a
l
e
n
t
i
n
 
O

d
i
l
o

4
2
0
3
/
2

L
6
1
7
0
7
,
 
6
2
4
8
0

2
.
3
9
0

6
.
8
7
1
,
2
5

2
3

2
5
6
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

D
u
b
l
e
s
i
u
 
I
.
 
S

a
v
e
t
a

4
1
1
6
/
2

A
6
2
0
4
9
,
 
6
2
0
5
0

1
.
1
8
9

2
.
7
3
4
,
7
0

2
4

2
5
7
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

H
e
r
l
e
a
 
I
.
 
A

n
a

4
2
1
6
/
3
1

L
1
7
8
6

7
2
9

2
.
0
9
5
,
8
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

2
5

2
5
7
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

H
e
r
l
e
a
 
S

.
 
A

n
a

4
2
4
6
/
1
/
1
7

A
1
9
0
8

2
.
4
0
1

5
.
5
2
2
,
3
0

2
6

2
5
8
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

L
u
p
u
ș
 
P
.
 
P

e
n
t
r
u

4
2
1
6
/
3
2

L
1
8
0
5

8
1
9

2
.
3
5
4
,
6
3

2
7

2
5
8
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

M
a
c
a
r
e
i
u
 
G

h
e
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

4
2
0
5
/
4

L
6
1
7
0
9

4
.
4
6
8

1
2
.
8
4
5
,
5
0

2
8

2
5
8
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

M
a
d
e
a
n
 
V

.
 
T
o
m

a
4
2
5
2
/
7
6

A
6
2
4
3
0

1
7
4

4
0
0
,
2
0

2
9

2
5
8
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

M
a
h
a
r
a
 
I
.
 
R

a
v
e
c
a

4
2
1
9
/
2
1

L
1
8
4
9

4
0
5

1
.
1
6
4
,
3
8

3
0

2
5
8
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

M
a
n
i
u
 
V

.
 
A

u
r
e
l

4
2
5
2
/
3

7
A

6
2
3
4
2

1
.
8
0
6

4
.
1
5
3
,
8
0

3
1

2
5
9
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

B
e
r
c
e
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 
B

e
r
c
e
a
 
M

a
r
i
a

3
6
4
2
/
7
/
1

A
6
1
7
0
1

3
4
5

7
9
3
,
5
0

3
2

2
5
9
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

B
e
r
c
e
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 
B

e
r
c
e
a
 
M

a
r
i
a

3
6
4
2
/
7
/
2

A
6
1
7
0
0

8
3
2

1
.
9
1
3
,
6
0

3
3

2
6
0
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

M
o
i
s
e
 
T
.
 
S

i
m

u
4
2
5
2
/
4
7

A
6
2
0
9
4
,
 
6
2
3
4
4

2
.
4
2
5

5
.
5
7
7
,
5
0

3
4

2
6
0
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

M
o
r
a
r
i
u
 
N

.
 
C

o
r
n
e
l

4
2
1
6
/
3

0
L

1
8
3
7

2
.
3
5
7

6
.
7
7
6
,
3
8

3
5

2
6
0
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

M
a
d
e
a
n
 
N

.
 
P

e
t
r
u

4
2
5
2
/
4

3
A

6
2
0
8
7
,
 
6
2
0
8
8

1
.
1
0
3

2
.
5
3
6
,
9
0

3
6

2
6
0
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

N
e
a
g
 
P
.
 
E

l
i
s
a
v
e
t
a

4
2
0
3
/
6

A
6
1
7
0
6
,
 
6
2
1
2
4

2
.
5
8
5

5
.
9
4
5
,
5
0

3
7

2
6
0
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

N
e
a
g
u
 
I
.
 
I
o
a
n

4
2
0
3
/
1
5

L
1
8
8
3

4
.
6
2
7

1
3
.
3
0
2
,
6
3

3
8

2
6
0
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

N
i
s
t
o
r
 
A

u
r
e
l

4
1
1
6
/
4

A
6
2
0
9
1
,
 
6
2
0
9
3

5
5
8

1
.
2
8
3
,
4
0

3
9

2
6
1
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

O
r
a
ș
u
l
 
G

e
o
a
g
i
u

4
1
1
6
/
7

A
6
2
3
1
7
,
 
6
2
4
5
7

1
.
1
1
9

2
.
5
7
3
,
7
0

4
0

2
6
1
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

O
r
a
ș
u
l
 
G

e
o
a
g
i
u

4
1
1
6
/
1
0

A
6
2
5
0
6
,
 
6
2
5
1
8

2
.
0
1
6

4
.
6
3
6
,
8
0

4
1

2
6
1
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

P
r
o
d
a
n
 
I
o
n

4
2
5
2
/
3
9

A
—

1
.
3
6
0

3
.
1
2
8
,
0
0

4
2

2
6
3
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

S
c
h
m

i
d
t
 
F
.
 
V

a
l
e
n
t
i
n
 
O

d
i
l
o

4
2
0
3
/
1

L
6
1
7
1
1
,
 
6
2
3
0
6

2
.
5
8
7

7
.
4
3
7
,
6
3

4
3

2
6
3
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

S
o
c
o
l
 
S

.
 
A

u
r
e
l

4
2
0
3
/
1

4
 

L
1
8
9
4

6
4
1

1
.
8
4
2
,
8
8

4
4

2
6
3
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

S
o
c
o
l
 
S

.
 
A

u
r
e
l

4
1
1
6
/
3

A
6
2
3
1
0
,
 
6
2
2
8
2

7
0
3

1
.
6
1
6
,
9
0

4
5

2
6
4
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g

i
u

S
u
s
a
n
 
I
.
 
I
a
c
o
b

4
1
1
6
/
8

A
6
2
1
2
2
,
 
6
2
1
2
3

4
.
7
6
9

1
0
.
9
6
8
,
7
0

4
6

2
6
5
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

T
o
d
o
r
a
n
 
V

.
 
S

i
m

i
o
n

4
2
1
9
/
1
8

L
1
7
9
5

3
4
6

9
9
4
,
7
5

4
7

2
6
5
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

T
o
d
o
r
a
n
 
I
.
 
S

i
m

u
4
2
5
2
/
3

4
A

—
1
.
2
9
6

2
.
9
8
0
,
8
0

4
8

2
6
5
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

T
r
e
b
u
s
 
G

h
e
.
 
M

a
r
i
a

4
1
1
6
/
9

A
6
2
3
0
3
,
 
6
2
3
3
1

1
.
7
8
8

4
.
1
1
2
,
4
0

4
9

2
6
7
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a
 

G
e
o
a
g
i
u

Z
a
h
a
r
i
e
 
I
o
a
n

4
1
1
8
/
1
 

A
6
1
7
0
2

3
.
4
8
3

8
.
0
1
0
,
9
0

5
0

2
6
7
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

Z
u
g
a
 
P
.
 
P

e
t
r
u

4
2
0
5
/
2

L
6
1
7
0
5

2
.
2
7
1

6
.
5
2
9
,
1
3

5
1

2
6
7
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
e
o
a
g
i
u

Z
u
g
a
 
P
.
 
P

e
t
r
u

4
2
0
5
/
3

L
6
2
1
1
7
,
 
6
1
7
1
0

1
.
8
9
2

5
.
4
3
9
,
5
0

5
2

2
6
7
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

F
i
n
i
s
a
n
 
N

.
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
1
9
6
/
1
0
8

A
6
0
9
3
0

2
5

2
8
,
7
5

5
3

2
6
8
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
ă
l
a
n
 
I
.
 
S

i
m

i
o
n

1
1
9
6
/
8

8
V

—
1

2
,
6
7

5
4

2
6
8
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
o
m

u
n
a
 
R

o
m

o
s

1
1
9
6
/
1
7

A
6
0
9
5
8

1
7

1
9
,
5
5

5
5

2
6
8
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
î
l
d
e
a
 
T
.
 
A

n
a
,
 
S

o
c
o
l
 
T
.
 
I
o
n
,
 

S
o
c
o
l
 
T
.
 
S

e
b
a
s
t
i
a
n

1
1
8
5
/
9

7
A

—
3
1
0
8

3
.
5
7
4
,
2
0

5
6

2
6
8
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

G
h
i
g
u
 
G

h
e
.
 
V

a
l
e
r
,
 
G

h
i
g
u
 
G

h
e
.

C
o
r
n
e
l
,
 
B

a
l
a
n
 
G

h
e
.
 
S

a
v
e
t
a
,
 

U
r
z
i
c
a
 
A

.
 
S

a
n
d
a

1
1
9
6
/
1
2
1

A
6
0
9
4
3
,
 
6
0
8
1
0

6
5
3

7
5
0
,
9
5

5
7

2
6
8
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

G
h
i
g
u
 
G

h
e
.
 
V

a
l
e
r
,
 
G

h
i
g
u
 
G

h
e
.

C
o
r
n
e
l
,
 
B

a
l
a
n
 
G

h
e
.
 
S

a
v
e
t
a
,
 

U
r
z
i
c
a
 
A

.
 
S

a
n
d
a

1
1
9
6
/
1
2
1

A
6
0
9
4
3
,
 
6
0
8
1
0

6
9
9

8
0
3
,
8
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

5

5
8

2
6
9
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
ă
c
i
l
ă
 
T
.
 
T

r
a
i
a
n

1
1
9
6
/
1
0
5

A
—

3
3
0
0

3
.
7
9
5
,
0
0

5
9

2
6
9
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
e
r
t
e
a
n
 
A

.
 
M

i
o
a
r
a

1
1
8
5
/
7

6
A

—
6
0
4

6
9
4
,
6
0

6
0

2
6
9
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
î
l
d
e
a
 
I
.
 
S

a
v
e
t
a

1
1
9
6
/
1
0
4

A
6
0
9
3
5
,
 
6
0
9
2
9

5
5
2

6
3
4
,
8
0

6
1

2
7
0
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
o
r
c
a
n
 
N

.
 
V

i
o
r
i
c
a

1
1
8
5
/
7

8
A

—
6
8
8

7
9
1
,
2
0

6
2

2
7
0
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

B
o
t
a
 
I
.
 
C

r
i
s
a
n

3
3
2
/
4
3
/
3

A

6
2
7
9
7
,
 
6
1
1
9
9
,

6
0
7
2
5

4
3
1

4
9
5
,
6
5

6
3

2
7
0
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

D
o
b
â
r
t
ă
 
I
.
 
E

m
i
l
i
a
-
L
u
c
i
a

1
1
9
6
/
5

A
—

2
9
0
0

3
.
3
3
5
,
0
0

6
4

2
7
0
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
a
p
a
n
t
a
l
a
 
P
.
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
8
1

A
6
0
9
4
2

1
2
9
3

1
.
4
8
6
,
9
5

6
5

2
7
0
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
a
p
i
n
t
a
l
a
 
A

.
 
N

i
c
o
l
a
e
 
S

o
r
i
n

1
1
8
5
/
1
0

0
A

6
0
9
6
0

4
0
3

4
6
3
,
4
5

6
6

2
7
1
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
ă
r
p
i
n
i
ș
a
n
 
G

.
 
M

a
r
i
a

1
1
8
5
/
8

9
A

—
2
2

2
5
,
3
0

6
7

2
7
1
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
r
ă
c
i
u
n
 
N

.
 
A

u
r
i
c
a
,
 
C

i
o
r
o
g
a
r
 
A

.
 
A

u
r
e
l

1
1
9
6
/
1
0
7

A
—

1
3
4
0

1
.
5
4
1
,
0
0

6
8

2
7
1
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
l
e
a
s
a
 
G

.
 
I
o
a
n
a
,
 
B

a
c
i
l
a
 
G

.
 
A

n
a
,

S
i
m

o
i
e
 
G

.
 
A

n
a
,
 
C

i
u
c
i
u
 
G

.
 
V

a
s
i
l
e
,

T
I
r
l
e
a
 
A

n
c
a
 
S

t
e
l
a

1
1
9
6
/
6
5

A
6
0
9
3
9

1
0
3
3

1
.
1
8
7
,
9
5

6
9

2
7
1
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
i
u
c
i
 
S

.
 
O

p
r
e
a
n
a

1
1
9
6
/
1
2
2

A
—

6
6
5

7
6
4
,
7
5

7
0

2
7
2
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
S

.
 
E

l
e
n
a

3
3
2
/
3
7

A
—

1
1
0
6

1
.
2
7
1
,
9
0

7
1

2
7
2
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
o
r
a
 
M

.
 
S

o
l
o
m

o
n

3
3
2
/
3
9

A
—

1
4
8
2

1
.
7
0
4
,
3
0

7
2

2
7
2
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

D
a
n
i
l
a
s
 
T
a
n
a
s
e

1
1
9
6
/
5
5

A
—

1
2
0
0

1
.
3
8
0
,
0
0

7
3

2
7
2
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

D
r
ă
g
o
i
 
V

.
 
A

n
a

1
1
9
6
/
6

A
—

7
0
0

8
0
5
,
0
0

7
4

2
7
3
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

D
r
ă
g
o
i
 
A

n
a

1
1
9
6
/
1
0
1

A
—

1
0
6
2

1
.
2
2
1
,
3
0

7
5

2
7
3
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

F
u
r
c
e
a
 
A

n
a

3
3
2
/
3
3

A
—

6
0
4

6
9
4
,
6
0

7
6

2
7
3
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

G
h
e
o
r
g
h
e
 
G

h
e
.

1
1
9
6
/
5

4
A

—
5
6
0
0

6
.
4
4
0
,
0
0

7
7

2
7
4
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

G
h
e
o
r
g
h
e
 
I
o
s
i
f

1
1
9
6
/
4
1

A
—

1
1
9
6

1
.
3
7
5
,
4
0

7
8

2
7
4
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s
 

G
h
i
g
u
 
N

.
 
M

a
r
i
a

1
1
8
5
/
1
0
2

A
—

3
1
9

3
6
6
,
8
5

7
9

2
7
4
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
l
e
a
s
a
 
V

.
 
T

r
a
i
a
n

1
1
9
6
/
8
9

A
—

1
1
6
8

1
.
3
4
3
,
2
0

8
0

2
7
4
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s
 

G
h
i
g
u
 
I
.
 
V

i
c
t
o
r
i
a

1
1
9
6
/
4

5
A

6
1
0
2
1

6
7
9
7

7
.
8
1
6
,
5
5

8
1

2
7
5
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

C
o
m

u
n
a
 
R

o
m

o
s

1
1
9
6
/
1
3

0
A

6
0
9
3
3

5
8
9

6
7
7
,
3
5

8
2

2
7
5
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

G
r
o
z
a
v
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
1
8
5
/
1
0
1

A
—

8
9
4

1
.
0
2
8
,
1
0

8
3

2
7
5
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
i
s
t
o
r
 
V

.
 
V

a
l
e
r

1
1
9
6
/
1
1

8
A

—
8
0
4

9
2
4
,
6
0

8
4

2
7
5
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

G
r
o
z
ă
v
e
s
c
u
 
V

.
 
A

u
r
e
l

1
1
9
6
/
1
1

8
A

—
9
8
3

1
.
1
3
0
,
4
5

8
5

2
7
5
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

H
e
t
e
l
 
I
.
 
S

t
o
i
a
n

3
3
2
/
3
5
/
1

A
—

2
2
7
9

2
.
6
2
0
,
8
5

8
6

2
7
5
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s
 

H
e
c
h
e
l
 
I
o
a
n

3
3
2
/
3
1

A
—

1
3
1

1
5
0
,
6
5

8
7

2
7
6
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

H
e
r
t
a
 
I
o
a
n

1
1
8
5
/
9
4

A
—

1
6
4
8

1
.
8
9
5
,
2
0

8
8

2
7
6
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
a
n
c
u
 
V

a
l
e
r

1
1
9
6
/
6

7
A

—
1
9
7
1

2
.
2
6
6
,
6
5

8
9

2
7
6
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
l
e
a
s
a
 
V

.
 
T

r
a
i
a
n

1
1
9
6
/
1

A
6
2
3
4
8

9
4
3

1
.
0
8
4
,
4
5

9
0

2
7
6
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
o
a
n
e
ș
 
I
.
 
C

o
r
n
e
l

1
1
9
6
/
9

8
A

—
4
1
8

4
8
0
,
7
0

9
1

2
7
7
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
o
a
n
e
ș
 
A

.
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
7
5

A
—

9
3
7

1
.
0
7
7
,
5
5

9
2

2
7
7
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
o
a
n
e
ș
 
A

.
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
6
2

A
—

1
1
9
9

1
.
3
7
8
,
8
5

9
3

2
7
7
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
o
a
n
e
s
 
I
.
 
M

a
r
i
a

1
1
9
6
/
7
3

A
6
0
9
2
5

1
5
6
6

1
.
8
0
0
,
9
0

9
4

2
7
7
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
o
a
n
e
s
 
M

a
r
i
a

1
1
8
5
/
7

7
A

—
4
8
8

5
6
1
,
2
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

9
5

2
7
8
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

M
u
n
t
e
a
n
 
A

.
 
E

m
i
l

1
1
9
6
/
1

9
A

6
0
9
4
1

1
7

1
9
,
5
5

9
6

2
7
8
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

M
u
n
t
e
a
n
 
E

m
i
l

1
1
9
6
/
1
4

2
A

—
3
4
2

3
9
3
,
3
0

9
7

2
7
8
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

M
u
n
t
e
a
n
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
1
1

9
A

6
0
7
9
1
,
 
6
0
7
9
2

7
2
7

8
3
6
,
0
5

9
8

2
7
8
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

M
u
r
e
s
a
n
 
A

.
 
M

a
r
i
a

1
1
8
5
/
9

0
A

—
2
3
4

2
6
9
,
1
0

9
9

2
7
9
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
a
g
 
I
o
a
n

1
1
8
5
/
9
5

A
—

1
8
8
1

2
.
1
6
3
,
1
5

1
0

0
2
7
9
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
a
g
u
 
I
.
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
5
9

A
6
0
9
7
8

5
8
8

6
7
6
,
2
0

1
0

1
2
7
9
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
a
g
u
 
I
o
a
n

3
3
2
/
3
0

A
—

1
6
4

1
8
8
,
6
0

1
0

2
2
7
9
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
d
e
l
 
I
.
 
M

a
r
i
a

1
1
9
6
/
1
2
9

A
6
0
7
8
9

3
8
4

4
4
1
,
6
0

1
0

3
2
7
9
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
d
e
l
 
I
.
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
1
2
9

A
6
0
7
8
9

5
7
1

6
5
6
,
6
5

1
0

4
2
7
9
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
d
e
l
 
S

a
v
e
t
a

1
1
8
5
/
6

4
A

6
0
8
1
1

1
1
9
7

1
.
3
7
6
,
5
5

1
0

5
2
8
0
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
i
s
t
o
r
 
E

v
a

1
1
8
5
/
3
7

A
—

3
1
3

3
5
9
,
9
5

1
0

6
2
8
0
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
i
s
t
o
r
 
I
.
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
1
2
8

A
—

5
1
7

5
9
4
,
5
5

1
0

7
2
8
0
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
i
s
t
o
r
 
S

.
 
A

n
a

1
1
9
6
/
4

2
A

—
2
1
3
3

2
.
4
5
2
,
9
5

1
0

8
2
8
0
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
i
s
t
o
r
 
I
o
n

1
1
9
6
/
3

A
—

3
4
8
0

4
.
0
0
2
,
0
0

1
0

9
2
8
0
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

N
e
d
e
l
 
V

.
 
A

n
a

1
1
9
6
/
1
1
1

A
—

3
2
0
7

3
.
6
8
8
,
0
5

1
1

0
2
8
1
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
A

n
a

3
3
1
/
6

A
—

4
2
9
5

4
.
9
3
9
,
2
5

1
1
1

2
8
2
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
e
t
r
a
v
o
n
i
 
A

n
a

3
3
2
/
3
2

A
6
0
9
7
1

2
8
6

3
2
8
,
9
0

1
1

2
2
8
2
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
i
c
u
 
I
o
n
 
M

o
i
s
e

1
1
9
6
/
4

8
A

—
3
5
0
0

4
.
0
2
5
,
0
0

1
1

3
2
8
2
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
i
c
u
 
N

.
 
N

i
ț
u
,
 
T
e
n
t
i
u
 
N

.
 
I
l
e
a
n
a

1
1
9
6
/
7

0
A

6
1
0
0
1

1
7
4
6

2
.
0
0
7
,
9
0

1
1

4
2
8
2
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
i
c
u
 
N

i
ț
u

1
1
9
6
/
1
2
6

A
—

6
4
1

7
3
7
,
1
5

1
1

5
2
8
3
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
o
d
e
a
n
 
N

.
 
A

n
a

1
1
9
6
/
3

5
 

A
—

2
5
0
0

2
.
8
7
5
,
0
0

1
1

6
2
8
3
1

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
o
d
e
a
n
 
A

n
a

3
3
2
/
4
3
/
1

/
1

A
6
0
9
7
6

5
2
9

6
0
8
,
3
5

1
1

7
2
8
3
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
o
p
a
 
I
o
a
n

3
3
2
/
4
3
/
1

A
6
0
9
7
4

1
8
5
3

2
.
1
3
0
,
9
5

1
1

8
2
8
3
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
o
p
a
 
V

.
 
M

ă
r
i
o
a
r
a

1
1
8
5
/
9

8
A

6
0
9
9
9

1
4
7
7

1
.
6
9
8
,
5
5

1
1

9
2
8
3
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

P
o
p
a
 
M

ă
r
i
o
a
r
a

1
1
8
5
/
7

5
A

—
7
9
8

9
1
7
,
7
0

1
2

0
2
8
4
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s
 

R
u
s
a
 
S

e
r
a
f
i
m

3
3
2
/
4
0

A
6
0
9
7
0
,
 
6
0
9
9
1

1
0
7
4

1
.
2
3
5
,
1
0

1
2

1
2
8
5
0

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s
 

S
e
c
a
s
 
A

n
a

1
1
8
5
/
7
3

A
—

1
3
0
0

1
.
4
9
5
,
0
0

1
2

2
2
8
5
6

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

I
a
c
o
b
 
G

h
e
.
 
I
o
a
n
,
 
S

o
c
o
l
 
G

h
e
.
 
S

a
v
e
t
a

1
1
8
5
/
4

2
A

—
2
3
4
4

2
.
6
9
5
,
6
0

1
2

3
2
8
5
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

S
o
c
o
l
 
I
o
a
n

1
1
8
5
/
6

3
A

—
9
9
6

1
.
1
4
5
,
4
0

1
2

4
2
8
5
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

S
o
c
o
l
 
M

a
r
i
a

1
1
8
5
/
9
3

A
6
1
0
2
4

9
8
0

1
.
1
2
7
,
0
0

1
2

5
2
8
6
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

S
t
r
o
i
a
 
C

.
 
I
o
a
n
,
 
S

t
r
o
i
a
 
C

.
 
C

r
i
s
a
n
,
 

J
u
l
a
 
C

.
 
S

a
v
e
t
a

1
1
9
6
/
1
3
2

A
6
0
9
5
3

8
0
9

9
3
0
,
3
5

1
2

6
2
8
6
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

T
e
r
e
n
t
e
 
I
o
a
n

1
1
9
6
/
1
0
2

A
—

1
1
1
5

1
.
2
8
2
,
2
5

1
2

7
2
8
6
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

T
o
d
o
r
 
M

a
r
i
s
c
a
n

1
1
9
6
/
4
7

A
—

5
0
0

5
7
5
,
0
0

1
2

8
2
8
7
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

U
r
i
t
e
s
c
u
 
I
.
 
V

a
s
i
l
e

1
1
9
6
/
1
0
6

A
—

2
0
5
6

2
.
3
6
4
,
4
0

1
2

9
2
8
7
3

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

V
a
i
d
e
a
n
 
N

.
 
M

a
r
i
a

3
3
2
/
4
2

A
6
0
8
1
8
,
 
6
0
8
1
9

3
7
3
4

4
.
2
9
4
,
1
0

1
3

0
2
8
7
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

K
e
i
p
e
r
 
F
.
 
S

i
m

o
n
a
 
M

a
r
i
a

3
3
2
/
4
1
/
2

A
6
1
0
4
7
,
 
6
1
0
5
5

2
5
3
2

2
.
9
1
1
,
8
0

1
3

1
2
8
7
5

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

V
a
s
i
l
c
u
 
A

u
r
e
l

1
1
9
6
/
7
8

A
—

1
3
7
4

1
.
5
8
0
,
1
0

1
3

2
2
8
7
7

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

V
l
a
i
c
u
 
D

.
 
A

u
r
e
l
,
 
V

l
a
i
c
u
 
E

v
a
,
 

V
l
a
i
c
u
 
D

.
 
D

i
o
n
i
s
i
e

1
1
9
6
/
9
0

A
—

1
7
3
2

1
.
9
9
1
,
8
0

1
3

3
2
8
7
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

T
e
b
a
n
 
A

n
a

3
3
2
/
3
4

A
—

4
2
9
5

4
.
9
3
9
,
2
5

1
3

4
2
8
7
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

R
o
m

o
s

Z
a
h
a
r
i
a
 
G

h
e
.

1
1
9
6
/
1

6
A

6
0
5
5
5

1
1
5

1
3
2
,
2
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

7

1
3

5
2
8
9
7

S
i
b
i
u

A
p
o
l
d
u
 
d

e
 
J
o
s

F
o
f
e
l
z
a
n
 
A

n
a

2
6
4
4
/
1

A
—

7
8

2
0
,
6
3

1
3

6
2
9
7
4

S
i
b
i
u

A
p
o
l
d
u
 
d

e
 
J
o
s

F
l
e
s
e
r
 
I
l
i
e

2
9
9
4
/
1

A
—

1
.
8
2
7

4
8
3
,
2
4

1
3

7
3
0
6
5

S
i
b
i
u

A
p
o
l
d
u
 
d

e
 
J
o
s

P
o
p
a
 
M

a
r
i
a

2
9
8
9
/
3
4

A
—

3
.
2
1
8

8
5
1
,
1
6

1
3

8
3
1
0
0

S
i
b
i
u

A
p
o
l
d
u
 
d

e
 
J
o
s

G
r
i
g
o
r
e
a
 
A

n
a

2
6
4
8
/
2
9

A
—

3
9
0

1
0
3
,
1
6

1
3

9
3
1
3
2

S
i
b
i
u

A
p
o
l
d
u
 
d
e
 
J
o
s

U
t
a
n
 
I
o
a
n
,
 
A

n
g
h
e
l
e
a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a
,

U
t
a
n
 
I
l
i
e
,
 
U

t
a
n
 
M

o
i
s
e

3
0
7
4
/
1
8

A
—

4
3
2

1
1
4
,
2
6

1
4

0
3
1
9
6

S
i
b
i
u

A
p
o
l
d
u
 
d

e
 
J
o
s

B
o
r
o
s
 
H

o
r
t
e
n
s
i
a
,
 
P

o
p
a
 
N

i
c
o
l
a
e
,

P
o
p
a
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
P

o
p
a
 
I
o
a
n
 
M

i
r
c
e
a
,

P
o
p
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
P

o
p
a
 
M

a
r
i
a
,
 

P
o
p
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
P

o
p
a
 
A

r
o
n

2
6
3
7
/
1

A
—

5
1

1
3
,
4
9

1
4

1
3
3
2
6

S
i
b
i
u

C
r
i
s
t
i
a
n

M
a
r
u
n
t
e
l
 
S

i
m

o
n
a
,
 
M

a
r
u
n
t
e
l

G
h
e
o
r
g
h
e
,
 
G

r
o
z
a
v
 
M

a
r
i
a
,
 

G
r
o
z
a
v
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 
A

n
t
o
n
i
e
 
E

l
e
n
a
,

G
h
e
r
a
 
G

a
b
r
i
e
l
a
,
 
M

a
r
u
n
t
e
l
 
M

a
r
i
a

9
9
0
/
3
2

A
—

1
.
3
5
0

8
.
8
4
9
,
2
5

1
4

2
3
7
9
4

S
i
b
i
u

M
i
e
r
c
u

r
e
a

S
i
b
i
u
l
u
i

C
o
t
a
r
l
e
a
 
I
l
i
e

8
9
/
1

A
—

5
0
0

2
3
5
,
7
5

1
4

3
3
7
9
7

S
i
b
i
u

M
i
e
r
c
u

r
e
a

S
i
b
i
u
l
u
i

C
o
t
a
r
l
e
a
 
I
o
a
n

8
9
/
2

A
—

7
0
0

3
3
0
,
0
5

1
4

4
3
8
4
4

S
i
b
i
u

M
i
e
r
c
u
r
e
a

S
i
b
i
u
l
u
i

F
l
e
a
c
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
C

a
z
a
n
 
L
i
v
i
a
,

D
r
a
g
o
m

i
r
 
R

a
f
i
l
a
,
 
D

a
v
i
d
 
S

i
l
v
i
u

1
3
7
3
/
1
/
1
8

A
—

2
.
0
0
0

9
4
3
,
0
0

1
4

5
4
0
1
9

S
i
b
i
u

M
i
e
r
c
u

r
e
a

S
i
b
i
u
l
u
i

R
a
p
u
n
t
e
a
n
u
 
I
l
i
e

1
2
7
0
/
1
0

A
—

4
3
3

2
0
4
,
1
6

1
4

6
4
1
4
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

A
s
t
n
e
r
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

1
3
2
8
/
1
/
3

/
1
0

A
—

1
.
7
5
6

1
.
9
9
9
,
2
1

1
4

7
4
1
4
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
a
c
i
l
a
 
I
o
a
n
,
 
B

a
c
i
l
a
 
I
l
i
e

2
8
6
8
/
2

F
—

1
.
1
3
2

6
6
3
,
9
2

1
4

8
4
1
4
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
i
n
d
e
r
 
M

i
c
h
a
e
l

3
0
0
/
3
/
1

8
A

—
7
9
3

9
0
2
,
8
3

1
4

9
4
1
5
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
i
r
a
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

2
8
6
8
/
9

N
—

5
9
8

6
8
,
7
7

1
5

0
4
1
5
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
i
s
e
r
i
c
a
 
E

v
a
n
g
h
e
l
i
c
ă
 
G

e
r
m

a
n
ă

1
3
2
8
/
1
/
3

/
3
3

A
—

7
.
2
2
6

8
.
2
2
6
,
8
0

1
5

1
4
1
5
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
l
a
g
u
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
1
5

/
4

V
—

1
5
8

1
7
2
,
6
2

1
5

2
4
1
5
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
o
l
o
t
i
u
 
E

l
i
s
a
v
e
t
a

2
8
6
8
/
4

F
—

7
9
2

4
6
4
,
5
1

1
5

3
4
1
6
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
o
i
c
a
 
D

u
m

i
t
r
u

3
0
7
/
1
/
6

A
—

7
0
7

8
0
4
,
9
2

1
5

4
4
1
6
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
o
i
c
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
3
2
8
/
1
/
3
/
8

A
—

3
.
3
4
8

3
.
8
1
1
,
7
0

1
5

5
4
1
6
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
o
i
c
a
 
M

a
r
i
a

3
0
7
/
1
/
5

A
—

3
9
7

4
5
1
,
9
8

1
5

6
4
1
6
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
u
g
n
e
r
 
D

u
m

i
t
r
u

3
0
7
/
1
4

A
—

2
0

2
2
,
7
7

1
5

7
4
1
6
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
u
g
n
e
r
 
D

u
m

i
t
r
u

3
0
0
/
4
/
9

A
—

4
7
2

5
3
7
,
3
7

1
5

8
4
1
6
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
u
g
n
e
r
 
D

u
m

i
t
r
u

3
0
7
/
1
/
9

A
—

5
2
0

5
9
2
,
0
2

1
5

9
4
1
6
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
u
g
n
e
r
 
I
l
i
e

3
0
7
/
1
/
7

A
—

6
5
4

7
4
4
,
5
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
6

0
4
1
7
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
a
z
a
n
 
I
o
a
n
 
D

a
n

1
3
2
8
/
1
/
1

/
9

A
—

6
8

7
7
,
4
2

1
6

1
4
1
7
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
i
n
d
e
a
 
N

i
c
o
l
a
e

1
3
2
8
/
1
/
1

/
8

A
—

6
2

7
0
,
5
9

1
6

2
4
1
8
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
i
o
r
t
e
a
 
M

a
r
i
a
,
 
M

u
n
t
e
a
n
 
M

a
r
i
n
a
,

C
i
o
r
t
e
a
 
I
o
a
n
,
 
C

i
u
l
e
a
 
M

a
r
i
n
a
 
D

o
i
n
a
,

C
i
o
r
t
e
a
 
M

i
r
c
e
a
,
 
C

i
o
r
t
e
a
 
R

e
l
i
a
n
a

2
9
6
9
/
2

A
—

4
.
8
0
7

5
.
4
7
2
,
7
7

1
6

3
4
1
8
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
o
l
c
e
r
i
u
 
A

u
r
e
l

2
8
1
/
2
/
2

8
A

—
1
.
2
8
6

1
.
4
6
4
,
1
1

1
6

4
4
1
8
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
o
l
c
e
r
i
u
 
A

u
r
e
l

3
0
0
/
3
/
5

A
—

2
8
3

3
2
2
,
2
0

1
6

5
4
1
9
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

W
e
b
e
r
 
M

a
r
i
a

2
8
8
+

2
8
7
/
2

/
1
9

A
—

1
.
3
3
5

1
.
5
1
9
,
9
0

1
6

6
4
1
9
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
o
l
d
o
v
a
n
 
E

l
e
n
a

3
0
0
/
4
/
1

6
A

—
1
.
3
3
9

1
.
5
2
4
,
4
5

1
6

7
4
1
9
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
u
g
n
e
r
 
D

u
m

i
t
r
u

3
0
0
/
4
/
1

4
A

—
1
.
4
6
3

1
.
6
6
5
,
6
3

1
6

8
4
1
9
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
v
u
 
I
o
a
n
 

3
0
0
/
4
/
1

5
A

—
1
.
6
6
0

1
.
8
8
9
,
9
1

1
6

9
4
2
0
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
l
a
g
u
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
3
1
/
6

V
—

3
0
9

3
3
7
,
5
8

1
7

0
4
2
1
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
s
u
 
N

i
c
o
l
a
e

1
3
4
2
/
3
1
/
1
3

V
—

3
2
7

3
5
7
,
2
5

1
7

1
4
2
1
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
e
a
g
u
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
3
1
/
1
5

V
—

3
3
1

3
6
1
,
6
2

1
7

2
4
2
1
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
u
l
c
u
 
A

n
a

1
3
4
2
/
3
/
1
1
4

V
—

4
5
2

4
9
3
,
8
1

1
7

3
4
2
2
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
r
a
g
a
n
 
I
o
a
n
,
 
L
a
z
a
r
 
I
o
s
e
f
i
n
a

2
9
6
9
/
1
/
2

0
A

—
5
.
6
2
7

6
.
4
0
6
,
3
4

1
7

4
4
2
6
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
o
r
n
e
a
 
I
o
n
e
l

2
8
6
8
/
1
5

N
—

2
2
1

2
5
,
4
2

1
7

5
4
2
6
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
o
r
n
e
a
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
C

o
r
n
e
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,

C
o
r
n
e
a
 
I
o
n
e
l
,
 
R

a
d
u
 
M

a
r
i
a

2
8
6
8
/
1

6
F

—
1
5
2

8
9
,
1
5

1
7

6
4
2
6
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
u
r
t
e
a
n
 
E

m
i
l
i
a

2
8
6
8
/
1
2

N
—

4
2
2

4
8
,
5
3

1
7

7
4
2
6
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
a
v
e
l
 
N

i
c
o
l
a
e

1
3
4
2
/
2
2
/
1
2

V
—

2
2
8

2
4
9
,
0
9

1
7

8
4
2
7
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
a
v
e
l
 
V

a
s
i
l
e

2
2
4
8
/
2
/
2

0
V

—
4
2

4
5
,
8
9

1
7

9
4
2
7
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
a
v
i
d
 
O

l
i
m

p
i
a
,
 
V

i
c
o
l
 
E

l
e
n
a
,
 

C
u
r
t
e
a
n
 
A

n
a

2
8
5
/
3
/
1

6
A

—
1
.
4
0
6

1
.
6
0
0
,
7
3

1
8

0
4
2
8
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
i
c
u
 
M

a
r
i
a

2
9
6
9
/
1
/
2
1

A
—

1
3
.
4
1
3

1
5
.
2
7
0
,
7
0

1
8

1
4
2
8
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
i
c
u
 
M

a
r
i
a

2
9
6
9
/
2
/
2

9
A

—
1
9
.
1
3
5

2
1
.
7
8
5
,
2
0

1
8

2
4
2
8
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
i
c
u
 
M

a
r
i
a

2
9
6
9
/
2
/
2
9

A
—

3
6

4
0
,
9
9

1
8

3
4
2
8
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
o
g
a
r
u
 
M

a
r
i
a

2
8
6
8
/
1
1

F
—

4
8
3

2
8
3
,
2
8

1
8

4
4
2
9
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
r
a
g
a
n
 
I
o
n
,
 
D

r
a
g
a
n
 
A

d
r
i
a
n
a
 
M

a
r
i
a

2
8
6
8
/
3

F
—

2
.
4
0
3

1
.
4
0
9
,
3
6

1
8

5
4
2
9
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
r
a
g
a
n
 
I
l
i
e

2
8
6
8
/
1

F
—

1
.
0
9
5

6
4
2
,
2
2

1
8

6
4
2
9
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
e
s
a
 
M

a
r
i
a

1
3
4
2
/
2
2
/
8

V
—

2
4
8

2
7
0
,
9
4

1
8

7
4
2
9
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
r
a
g
o
i
 
V

a
l
e
r
i
u

1
3
4
5
/
1
3
/
2
0

V
—

2
7
9

3
0
4
,
8
1

1
8

8
4
2
9
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
s
u
 
N

i
c
o
l
a
e

1
3
4
2
/
3
1
/
3

V
—

3
2
6

3
5
6
,
1
6

1
8

9
4
3
0
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

E
b
e
r
l
e
 
S

u
s
a
n
a

2
8
8
/
2
/
2

5
A

—
4
.
5
0
6

5
.
1
3
0
,
0
8

1
9

0
4
3
0
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

E
b
e
r
l
e
 
S

u
s
a
n
a

3
0
0
/
3
/
7

A
—

8
4
5

9
6
2
,
0
3

1
9

1
4
3
0
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
a
g
a
d
a
r
 
M

a
r
i
a
,
 
F

a
g
a
d
a
r
 
I
o
a
n
,
 

I
u
g
a
 
A

n
a
,
 
M

u
l
e
s
 
M

a
r
i
a

1
3
4
2
/
3
1
/
1
1

V
—

9
6
5

1
.
0
5
4
,
2
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

9

1
9

2
4
3
0
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
c
a
 
D

u
m

i
t
r
u

1
3
4
2
/
3
1
/
1
0

V
—

3
1
9

3
4
8
,
5
1

1
9

3
4
3
0
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
c
a
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
1
3
/
1
9

V
—

8
8

9
6
,
1
4

1
9

4
4
3
1
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
c
a
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
1
5
/
2
2

V
—

6
0
0

6
5
5
,
5
0

1
9

5
4
3
1
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
c
a
 
I
o
a
n
,
 
F

l
o
c
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 

G
a
v
r
i
l
a
 
A

n
a
,
 
P

r
u
n
d
e
a
n
u
 
M

a
r
i
a
,

N
e
a
g
u
 
D

o
i
n
a

1
3
4
2
/
1
5
/
3

V
—

6
1
0

6
6
6
,
4
3

1
9

6
4
3
1
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
c
a
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
B

r
a
u
t
i
k
 
E

l
e
n
a

1
3
4
2
/
3
1
/
8

V
—

7
8
5

8
5
7
,
6
1

1
9

7
4
3
1
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
r
e
a
 
S

u
s
a
n
a

2
8
7
/
1
/
2

/
1

A
—

1
.
3
1
2

1
.
4
9
3
,
7
1

1
9

8
4
3
1
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
a
a
d
t
 
A

n
d
r
e
i
,
 
M

o
l
d
o
v
i
 
K

a
t
a
r
i
n
a

1
3
2
8
/
1
/
3
/
1
2

A
—

1
.
7
3
6

1
.
9
7
6
,
4
4

1
9

9
4
3
2
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
a
v
r
i
l
a
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
1
5
/
2
0

V
—

1
0
2

1
1
1
,
4
4

2
0

0
4
3
2
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
a
v
r
i
l
a
 
I
o
a
n
,
 
V

a
s
i
l
e
,
 
P

e
t
r
u
ț
a
 
E

l
e
n
a

1
3
4
2
/
1
5

/
7

V
—

1
.
5
2
2

1
.
6
6
2
,
7
9

2
0

1
4
3
2
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
a
v
r
i
l
a
 
I
o
a
n
,
 
P

e
t
r
u
ț
a
 
E

l
e
n
a
,
 

G
a
v
r
i
l
a
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
2
/
3
/
1

V
—

3
3
9

3
7
0
,
3
6

2
0

2
4
3
2
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
a
v
r
i
l
a
 
I
o
a
n
,
 
P

e
t
r
u
ț
a
 
E

l
e
n
a
,
 

G
a
v
r
i
l
a
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
2
/
2
2
/
3

V
—

5
6
4

6
1
6
,
1
7

2
0

3
4
3
2
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
a
v
r
i
l
a
 
V

a
s
i
l
e

2
2
4
8
/
2
/
5

V
—

1
5

1
6
,
3
9

2
0

4
4
3
3
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
h
e
r
m

a
n
 
I
o
a
n

2
2
4
8
/
2
/
1
3

V
—

5
7
9

6
3
2
,
5
6

2
0

5
4
3
3
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
i
u
r
g
i
u
 
I
o
a
n

3
0
0
/
3
/
9

A
—

5
6
0

6
3
7
,
5
6

2
0

6
4
3
3
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
l
i
g
o
r
 
I
o
a
n

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
0

A
—

7
4

8
4
,
2
5

2
0

7
4
3
3
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
r
i
p
 
A

u
r
e
l

2
9
6
9
/
2
/
2

8
A

—
1
3
.
0
5
0

1
4
.
8
5
7
,
4
3

2
0

8
4
3
3
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
a
n
z
u
 
I
o
a
n

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
4

A
—

7
9

8
9
,
9
4

2
0

9
4
3
4
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
e
n
r
i
c
h
 
A

n
a
,
 
N

e
a
g
u
 
M

a
r
i
a
,
 

C
o
r
n
e
a
 
I
o
a
n

2
9
6
9
/
1
/
2

2
A

—
1
.
0
2
6

1
.
1
6
8
,
1
0

2
1

0
4
3
4
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
e
n
r
i
c
h
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
3
2
8
/
6
5
/
1
7

A
—

6
.
4
4
4

7
.
3
3
6
,
4
9

2
1
1

4
3
4
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
e
n
r
i
c
h
 
K

a
t
e
r
i
n
a

3
0
0
/
3
/
1

5
A

—
7
0
0

7
9
6
,
9
5

2
1

2
4
3
4
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
d
o
s
 
I
o
a
n

2
2
4
8
/
2
/
1
6

V
—

1
.
3
1
2

1
.
4
3
3
,
3
6

2
1

3
4
3
4
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
d
o
s
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
2
2
/
1
0

V
—

2
4
0

2
6
2
,
2
0

2
1

4
4
3
5
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
d
o
s
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
3
1
/
1
2

V
—

3
2
5

3
5
5
,
0
6

2
1

5
4
3
5
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
d
o
s
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
3
/
7

V
—

1
.
0
0
0

1
.
0
9
2
,
5
0

2
1

6
4
3
5
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
d
o
s
 
M

a
r
i
a

1
3
4
2
/
2
2
/
6

V
—

8
2
0

8
9
5
,
8
5

2
1

7
4
3
5
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
d
o
s
 
M

a
r
i
a

1
3
4
5
/
9
/
1
3

V
—

3
1
2

3
4
0
,
8
6

2
1

8
4
3
5
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
u
s
u
s
a
n
 
I
o
a
n

1
3
2
8
/
1
/
1

/
3

A
—

8
5

9
6
,
7
7

2
1

9
4
3
5
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
d
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

2
8
6
8
/
1
3

N
—

3
3
3

3
8
,
3
0

2
2

0
4
3
6
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
d
o
n
 
I
a
c
o
b
,
 
I
r
i
d
o
n
 
P

e
t
r
u

1
3
4
2
/
2
2
/
1
4

V
—

5
0
0

5
4
6
,
2
5

2
2

1
4
3
6
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
d
o
n
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
2
0
/
3

V
—

5
3
1

5
8
0
,
1
2

2
2

2
4
3
6
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
d
o
n
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
1
3
/
2
1

V
—

1
9
4

2
1
1
,
9
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

2
2

3
4
3
6
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
d
o
n
 
I
o
a
n
,
 
I
r
i
d
o
n
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
5
/
9
/
1
1

V
—

4
0
0

4
3
7
,
0
0

2
2

4
4
3
6
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
d
o
n
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
3
1
/
4

V
—

3
0
7

3
3
5
,
4
0

2
2

5
4
3
7
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
m

i
e
 
M

a
r
i
a

1
3
2
8
/
1
/
3

/
5

A
—

3
.
5
3
5

4
.
0
2
4
,
6
0

2
2

6
4
3
7
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
s
p
a
s
 
A

n
a

1
3
4
2
/
2
2

/
4

V
—

4
3
8

4
7
8
,
5
2

2
2

7
4
3
7
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
u
g
a
 
I
o
a
n
,
 
I
u
g
a
 
S

o
r
i
n
,
 
L
u
p
u
 
I
u
l
i
a
n
a

1
3
4
5
/
3
/
1

/
2

A
—

1
.
5
9
7

1
.
8
1
8
,
1
8

2
2

8
4
3
8
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
u
g
a
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
2
/
3
1
/
1

V
—

6
8
9

7
5
2
,
7
3

2
2

9
4
3
8
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
v
a
n
 
A

n
a

1
3
4
5
/
3
/
9

V
—

7
5
1

8
2
0
,
4
7

2
3

0
4
3
8
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

K
r
e
c
h
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

1
3
2
8
/
1
/
3

/
1
3

A
—

2
.
7
3
9

3
.
1
1
8
,
3
5

2
3

1
4
3
8
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

K
r
e
k
h
 
A

n
d
r
e
i

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
1

A
—

2
3
9

2
7
2
,
1
0

2
3

2
4
3
8
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
a
c
a
t
u
s
 
M

a
r
i
a

3
0
0
/
4
/
1

2

(
3
0
0
/
3
/
1

2
)

A
—

6
1
5

7
0
0
,
1
8

2
3

3
4
3
9
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
a
c
a
t
u
s
 
M

a
r
i
a

3
0
7
/
1
/
1
2

A
—

6
5

7
4
,
0
0

2
3

4
4
3
9
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
c
r
e
a
 
I
o
a
n

2
9
6
9
/
1
/
1

7
A

—
1
7
4

1
9
8
,
1
0

2
3

5
4
4
0
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
c
r
e
a
 
I
o
a
n

2
8
6
8
/
7

N
—

7
0
8

8
1
,
4
2

2
3

6
4
4
0
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
c
r
e
a
 
I
o
a
n

2
8
6
8
/
1
7

N
—

1
1
8

1
3
,
5
7

2
3

7
4
4
0
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
c
r
e
a
 
M

a
r
i
a

2
8
6
8
/
1

8
N

—
5
1

5
,
8
7

2
3

8
4
4
0
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
c
r
e
a
 
O

c
t
a
v
i
a
n

2
8
6
8
/
5

F
—

8
2
3

4
8
2
,
6
9

2
3

9
4
4
1
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
n
z
a
t
 
E

l
e
n
a

1
3
4
5
/
1
5
/
2
1

V
—

3
7
4

4
0
8
,
6
0

2
4

0
4
4
1
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
r
a
 
N

i
c
o
l
a
e

2
9
6
9
/
2
/
1

A
—

1
.
9
0
7

2
.
1
7
1
,
1
2

2
4

1
4
4
1
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
r
g
i
n
e
a
n
 
D

u
m

i
t
r
u

1
3
2
2
/
2
/
1

5
A

—
1
7
5

1
9
9
,
2
4

2
4

2
4
4
1
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
e
t
i
u
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a
,
 
E

l
e
n
a
,
 
B

a
t
i
r
u
 
M

a
r
i
a

1
3
4
2
/
3
1
/
5

V
—

3
0
7

3
3
5
,
4
0

2
4

3
4
4
2
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
e
t
i
u
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a
,
 
B

a
t
i
r
u
 
M

.
 
M

e
t
i
u

E
l
i
s
a
b
e
t
a

1
3
4
2
/
2
2
/
7

V
—

3
7
7

4
1
1
,
8
7

2
4

4
4
4
2
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
e
t
i
u
 
I
u
l
i
a
n
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
M

e
t
i
u
 
I
o
a
n
,

M
e
t
i
u
 
E

l
e
n
a
,
 
M

u
n
t
e
a
n
 
M

a
r
i
a

1
3
4
5
/
1
6
/
1
2

V
—

4
3

4
6
,
9
8

2
4

5
4
4
2
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
e
t
i
u
 
N

i
c
o
l
a
e

1
3
4
2
/
2
2

/
2

V
—

5
5
8

6
0
9
,
6
2

2
4

6
4
4
2
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
e
t
i
u
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
5
/
1
1
/
1
1

V
—

1
0
0

1
0
9
,
2
5

2
4

7
4
4
3
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
l
e
a
 
D

a
n
i
l
,
 
M

i
l
e
a
 
D

u
m

i
t
r
u

3
0
0
/
3
/
3

A
—

1
.
2
0
9

1
.
3
7
6
,
4
5

2
4

8
4
4
3
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
l
e
a
 
D

a
n
i
l
,
 
M

i
l
e
a
 
D

u
m

i
t
r
u

2
8
8
+

2
8
7
/
2
/
2
3

A
—

6
.
2
1
9

7
.
0
8
0
,
3
3

2
4

9
4
4
3
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
A

n
a
,
 
F

i
l
i
p
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

2
2
4
8
/
2
/
1
1

V
—

4
1
2

4
5
0
,
1
1

2
5

0
4
4
3
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
o
i
m

a
 
M

a
r
i
a
,
 
M

i
n
z
a
t
 
I
o
a
n
,
 

V
a
s
i
u
 
E

l
e
n
a

2
2
4
8
/
2
/
9

V
—

3
1
7

3
4
6
,
3
2

2
5

1
4
4
3
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
2
2
/
9

V
—

2
4
4

2
6
6
,
5
7

2
5

2
4
4
3
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
9
/
3

V
—

3
4
3

3
7
4
,
7
3

2
5

3
4
4
3
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
M

a
r
i
a

2
2
4
8
/
2
/
1
0

V
—

3
2
9

3
5
9
,
4
3

2
5

4
4
4
4
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
M

a
r
i
a

1
3
4
5
/
1
6
/
1
1

V
—

1
.
7
2
7

1
.
8
8
6
,
7
5

2
5

5
4
4
4
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
P

e
t
r
u

1
3
4
2
/
3
1
/
1
6

V
—

3
3
3

3
6
3
,
8
0

2
5

6
4
4
4
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
r
i
o
n
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
I
a
c
o
b
 
V

a
s
i
l
e
,

M
u
n
t
e
a
n
 
L
i
g
i
a
,
 
M

i
r
i
o
n
 
I
o
a
n

1
3
4
2
/
3
1
/
7

V
—

3
1
1

3
3
9
,
7
7

2
5

7
4
4
4
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
o
d
j
e
s
c
h
i
 
R

u
d
o
l
f
,
 
M

o
d
j
e
s
c
h
i

O
r
t
a
n
s
a

1
3
2
8
/
1
/
1

/
5

A
—

3
1

3
5
,
2
9

2
5

8
4
4
4
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
o
g
a
 
F

l
o
a
r
e
a

2
8
6
8
/
1
0

N
—

5
6
1

6
4
,
5
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

11

2
5

9
4
4
4
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
o
l
d
o
v
a
n
 
M

a
r
i
a
,
 
N

e
d
e
l
a
 
A

n
a

2
2
4
8
/
2
/
7

V
—

5
0

5
4
,
6
3

2
6

0
4
4
5
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
l
e
s
 
A

n
a

1
3
4
5
/
9
/
1

2
V

—
3
9
4

4
3
0
,
4
5

2
6

1
4
4
5
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
n
t
e
a
n
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
3
2
8
/
6
5
/
1
2

A
—

9
7
0

1
.
1
0
4
,
3
5

2
6

2
4
4
5
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
n
t
e
a
n
 
E

u
f
r
o
s
i
n
a

1
3
2
8
/
1
/
3

/
1

A
—

3
.
7
2
4

4
.
2
3
9
,
7
7

2
6

3
4
4
5
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
n
t
e
a
n
 
M

a
r
i
a

1
3
4
2
/
2
2
/
1
1

V
—

4
6
8

5
1
1
,
2
9

2
6

4
4
4
5
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
n
t
e
a
n
 
N

i
c
o
l
a
e

3
0
0
/
3
/
8

A
—

4
2
1

4
7
9
,
3
1

2
6

5
4
4
5
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
n
t
e
a
n
u
 
N

i
s
t
o
r

3
0
0
/
3
/
4

A
—

2
1
2

2
4
1
,
3
6

2
6

6
4
4
6
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
n
t
e
a
n
u
 
N

i
s
t
o
r

2
8
8
/
2
/
2
4

A
—

9
3
3

1
.
0
6
2
,
2
2

2
6

7
4
4
6
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
s
a
n
 
A

n
a

2
9
6
9
/
1
/
1

8
A

—
3
0
4

3
4
6
,
1
0

2
6

8
4
4
6
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
e
a
g
u
 
I
o
a
n

2
2
4
8
/
2
/
1

7
V

—
1
.
3
8
1

1
.
5
0
8
,
7
4

2
6

9
4
4
7
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
e
a
g
u
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
N

e
a
g
u
 
I
o
a
n
,
 

N
e
a
g
u
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
5
/
9
/
1

0
V

—
4
0
0

4
3
7
,
0
0

2
7

0
4
4
7
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
e
t
e
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
3
4
5
/
9
/
2

V
—

3
1
6

3
4
5
,
2
3

2
7

1
4
4
7
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

O
p
r
e
a
n
 
C

o
r
n
e
l
i
u
,
 
O

p
r
e
a
n
 
I
o
a
n

2
8
7
/
1
/
2

A
—

2
5
8

2
9
3
,
7
3

2
7

2
4
4
7
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

O
p
r
e
a
n
 
M

a
r
i
a
,
 
F

l
e
a
c
a
 
I
l
i
e

2
8
7
/
1
/
1

2
A

—
1
.
4
7
3

1
.
6
7
7
,
0
1

2
7

3
4
4
8
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

O
t
o
i
u
 
I
a
c
o
b

3
0
0
/
3
/
1

0
A

—
4
1
9

4
7
7
,
0
3

2
7

4
4
4
8
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
a
r
o
h
i
a
 
E

v
a
n
g
h
e
l
i
c
ă
 
A

m
n
a
s

1
3
2
8
/
1
/
3
/
2
1

A
—

7
.
1
8
0

8
.
1
7
4
,
4
3

2
7

5
4
4
8
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
H

o
r
i
a
,
 
P

o
p
i
r
t
a
n
 
D

a
n
a
,
 

N
i
c
o
a
r
a
 
I
o
a
n
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 

D
o
m

n
a
r
i
u
 
M

a
r
i
a
 
D

e
l
i
a
,
 
P

o
p
a
 
M

a
r
i
a

2
8
6
8
/
6

F
—

7
3
8

4
3
2
,
8
4

2
7

6
4
4
8
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
N

i
c
u

2
8
5
/
3
/
1

7
A

—
1
.
3
9
9

1
.
5
9
2
,
7
6

2
7

7
4
4
9
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
e
s
c
u
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a
,
 
H

e
r
l
e
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a

2
8
8
/
2
/
2

8
A

—
1
.
8
3
6

2
.
0
9
0
,
2
9

2
7

8
4
4
9
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
a
c
a
t
u
s
 
M

a
r
i
a

3
0
0
/
3
/
2

A
—

2
8
6

3
2
5
,
6
1

2
7

9
4
4
9
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
o
v
i
c
i
 
I
l
i
e

1
3
2
8
/
1
/
1

/
7

A
—

5
6

6
3
,
7
6

2
8

0
4
4
9
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
r
e
d
a
 
M

o
i
s
e

1
3
4
2
/
3
1
/
1
8

V
—

1
6
8

1
8
3
,
5
4

2
8

1
4
4
9
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
r
e
d
a
 
M

o
i
s
e

1
3
4
2
/
2
2
/
1

V
—

1
0
4

1
1
3
,
6
2

2
8

2
4
4
9
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
r
e
d
a
 
M

o
i
s
e

1
3
4
2
/
3
1

/
9

V
—

3
1
7

3
4
6
,
3
2

2
8

3
4
5
0
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
r
o
d
e
a
 
M

e
l
a
n
i
a

3
0
0
/
3
/
1
1

A
—

1
.
3
2
2

1
.
5
0
5
,
1
0

2
8

4
4
5
1
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

7
6
9
3

A
—

2
.
5
3
0

2
.
8
8
0
,
4
1

2
8

5
4
5
1
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
e
t
r
o
t
r
a
n
s
 
I
o
n
e
l
 
S

R
L

7
1
2
7

A
—

3
.
3
6
2

3
.
8
2
7
,
6
4

2
8

6
4
5
1
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
a
n
a
s
e
 
A

c
h
i
m

7
7
7
7
/
1

F
—

4
7
3

2
7
7
,
4
1

2
8

7
4
5
2
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
i
c
o
a
r
a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

7
6
6
8

A
—

3
1
5

3
5
8
,
6
3

2
8

8
4
5
2
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
e
r
t
i
a
 
M

a
r
i
a

7
6
2
2

A
—

3
4
4

3
9
1
,
6
4

2
8

9
4
5
2
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
n
i
s
l
a
v
 
L
i
v
i
u
,
 
S

a
n
i
s
l
a
v
 
M

i
h
a
e
l
a

7
7
2
4

A
—

3
.
2
3
6

3
.
6
8
4
,
1
9

2
9

0
4
5
2
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

O
t
o
i
u
 
M

a
r
i
a

7
0
5
5

A
—

5
8
6

6
6
7
,
1
6

2
9

1
4
5
3
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
l
a
d
u
t
 
I
o
a
n

7
1
2
8

A
—

2
.
2
8
3

2
.
5
9
9
,
2
0

2
9

2
4
5
3
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
u
c
i
u
 
A

n
a
,
 
S

u
c
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 

S
u
c
i
u
 
I
o
a
n
,
 
S

u
c
i
u
 
I
l
i
e
,
 
S

u
c
i
u
 
M

a
r
i
a
,

S
u
c
i
u
 
N

i
c
o
l
a
e

7
0
4
9

A
—

8
3
4

9
4
9
,
5
1

2
9

3
4
5
4
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
e
a
g
u
 
M

a
r
i
a

7
7
8
4
/
2

A
—

4
7
6

5
4
1
,
9
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

2
9

4
4
5
4
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
r
a
i
l
o
v
i
c
i
 
P

e
t
r
u

7
7
7
2

A
—

2
.
1
8
2

2
.
4
8
4
,
2
1

2
9

5
4
5
5
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

A
l
d
e
a
 
M

a
r
i
a
,
 
A

l
d
e
a
 
M

a
r
i
n
a
,
 

R
o
s
c
a
 
M

a
r
i
a
,
 
D

u
m

i
t
r
e
s
c
u

P
a
r
a
s
c
h
i
v
a
,
 
D

r
a
g
o
i
u
 
S

u
s
a
n
a
,

D
r
a
g
o
i
u
 
P

e
t
r
u

7
7
0
2

A
—

5
7
7

6
5
6
,
9
1

2
9

6
4
5
5
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
p
i
r
i
d
o
n
 
A

v
r
a
m

7
7
6
9

F
—

3
0

1
7
,
6
0

2
9

7
4
5
5
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
e
f
l
e
a
 
I
l
e
a
n
a
,
 
S

t
e
f
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

S
t
e
f
l
e
a
 
N

e
a
g
a
,
 
B

u
c
e
s
a
n
 
E

u
g
e
n
i
a
,

S
t
e
f
l
e
a
 
E

l
e
n
a
,
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
e
s
c
u

N
e
a
g
a
,
 
P

o
p
a
 
G

u
r
a
n
 
D

u
m

i
t
r
u
,

B
u
c
e
s
i
a
n
 
E

u
g
e
n
i
a
,
 
R

u
s
u
 
D

u
m

i
t
r
u
,

R
u
s
u
 
E

l
i
s
a
v
e
t
a

7
6
8
9

A
—

1
.
6
6
3

1
.
8
9
3
,
3
3

2
9

8
4
5
5
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
l
a
d
u
t
 
I
o
a
n

7
1
3
3

A
—

1
5
9

1
8
1
,
0
2

2
9

9
4
5
6
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
o
m

p
a
s
 
I
a
c
o
b

7
0
5
0
,
 
7
0

5
1
,

7
0
5
2

A
—

1
1
9

1
3
5
,
4
8

3
0

0
4
5
7
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
e
f
l
e
a
 
I
o
a
n

7
7
7
3

A
—

7
6
7

8
7
3
,
2
3

3
0

1
4
5
8
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
o
s
t
a
c
h
e
s
c
u
 
V

i
r
g
i
n
i
a

7
5
4
9
,
 
7
5

5
0

A
—

6
6
1

7
5
2
,
5
5

3
0

2
4
5
9
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
r
c
u
 
A

n
n
a
,
 
T

u
n
a
r
i
u
 
P

o
p
a
 
I
o
a
n
,

T
u
n
a
r
i
u
 
P

o
p
a
 
N

i
c
o
l
a
e

7
5
1
5

A
—

4
4
0

5
0
0
,
9
4

3
0

3
4
5
9
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
r
a
g
o
i
u
 
S

u
s
a
n
a
,
 
D

r
a
g
o
i
u
 
P

e
t
r
u

7
7
1
1

A
—

1
.
7
2
3

1
.
9
6
1
,
6
4

3
0

4
4
5
9
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
r
c
u
 
S

a
m

o
i
l
a
 
I
o
a
n
,
 
S

a
m

o
i
l
a

P
a
r
a
s
c
h
i
v
a

7
7
0
1
/
2

A
—

9
7

1
1
0
,
4
3

3
0

5
4
5
9
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
o
c
i
o
t
a
 
I
l
i
e

7
6
3
3

A
—

2
5
5

2
9
0
,
3
2

3
0

6
4
6
0
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
M

a
r
i
a

7
6
7
8

A
—

7
0
5

8
0
2
,
6
4

3
0

7
4
6
0
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
r
u
i
a
 
I
o
a
n

7
6
1
3

A
—

1
6
4

1
8
6
,
7
1

3
0

8
4
6
0
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
o
s
o
f
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
I
o
s
o
f
 
M

a
r
i
n
a

7
5
2
3

A
—

1
.
0
0
0

1
.
1
3
8
,
5
0

3
0

9
4
6
1
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
i
n
t
e
a
 
C

o
r
n
e
l
i
a

7
6
2
6
/
2
/
2
,

7
7
9
0
/
2
/
2

A
—

3
1
5

3
5
8
,
6
3

3
1

0
4
6
1
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
e
t
r
o
t
r
a
n
s
 
I
o
n
e
l
 
S

R
L

7
1
2
6

A
—

3
.
2
3
7

3
.
6
8
5
,
3
2

3
1
1

4
6
2
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
d
u
r
a
 
M

a
r
i
n
a

7
5
6
7

A
—

8
6
5

9
8
4
,
8
0

3
1

2
4
6
2
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
n
i
s
l
a
v
 
L
i
v
i
u
 
I
l
i
e
,
 
S

a
n
i
s
l
a
v
 
M

i
h
a
e
l
a

7
7
1
7

A
—

2
.
4
5
9

2
.
7
9
9
,
5
7

3
1

3
4
6
3
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
a
d
i
r
l
a
t
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
D

a
d
i
r
l
a
t
 
I
l
i
e
,

C
o
m

s
a
 
A

n
a
,
 
O

a
r
g
a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a
,

D
a
d
i
r
l
a
t
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
D

a
d
i
r
l
a
t

O
c
t
a
v
i
a
n
,
 
D

a
d
i
r
l
a
t
 
N

i
c
o
l
a
e

7
7
8
4
/
1

A
—

4
5
6

5
1
9
,
1
6

3
1

4
4
6
3
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
a
s
i
e
g
a
n
 
T
a
t
a
 
N

i
c
o
l
a
e

7
6
6
9

A
—

1
.
0
3
7

1
.
1
8
0
,
6
2

3
1

5
4
6
4
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
a
b
a
 
F

e
l
i
c
i
a
 
M

i
o
a
r
a

7
5
4
5
/
1

A
—

4
9
5

5
6
3
,
5
6

3
1

6
4
6
4
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

A
r
s
e
n
i
e
 
A

x
e
n
t
e

7
6
2
7

A
—

2
8
4

3
2
3
,
3
3

3
1

7
4
6
4
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
e
l
i
g
r
a
d
 
O

p
r
e
a
,
 
P

e
l
i
g
r
a
d
 
M

a
r
i
a
,

R
o
s
c
a
 
M

a
r
i
a

7
6
5
8
/
1

A
—

8
3
1

9
4
6
,
0
9

3
1

8
4
6
4
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
h
i
c
a
 
A

n
a
,
 
M

u
n
t
e
a
n
 
M

a
r
i
a
,
 

C
h
i
r
c
a
 
D

u
m

i
t
r
u

7
1
1
4

A
—

4
3
3

4
9
2
,
9
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

13

3
1

9
4
6
5
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
i
n
t
e
a
 
C

o
r
n
e
l
i
a

7
7
9
0
/
2
,
 
7
6
2
6
/
2

A
—

3
1
5

3
5
8
,
6
3

3
2

0
4
6
5
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
u
c
i
u
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

7
7
8
3

A
—

5
0
3

5
7
2
,
6
7

3
2

1
4
6
5
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
i
n
z
a
t
 
I
o
a
n
 

7
7
8
0

A
—

3
6
4

4
1
4
,
4
1

3
2

2
4
6
5
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
u
p
a
s
 
M

a
r
i
a
n
a

7
6
2
8
,
 
7
6

2
9

A
—

5
4
7

6
2
2
,
7
6

3
2

3
4
6
5
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
e
s
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

7
7
7
8

F
—

5
8

3
4
,
0
2

3
2

4
4
6
6
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
a
c
i
l
a
-
T

u
r
c
a
n
u
 
I
o
a
n
,
 

B
a
c
i
l
a
-
T

u
r
c
a
n
u
 
E

l
e
n
a

7
6
7
0

A
—

1
.
7
6
8

2
.
0
1
2
,
8
7

3
2

5
4
6
6
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
a
n
c
i
u
 
I
o
a
n

7
5
1
7

A
—

4
9
1

5
5
9
,
0
0

3
2

6
4
6
7
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
M

a
r
i
a

7
6
7
7

A
—

1
.
0
4
1

1
.
1
8
5
,
1
8

3
2

7
4
6
7
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
a
c
i
l
a
-
T

u
r
c
a
n
u
 
I
o
a
n
,
 

B
a
c
i
l
a
-
T

u
r
c
a
n
u
 
E

l
e
n
a

7
6
7
6

A
—

1
.
7
1
0

1
.
9
4
6
,
8
4

3
2

8
4
6
7
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
o
s
c
a
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
R

o
s
c
a
 
A

n
a

7
6
6
2
/
1

A
—

7
9
6

9
0
6
,
2
5

3
2

9
4
6
7
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
o
r
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
S

o
r
a
 
M

a
r
i
a
,

C
r
a
i
o
v
e
a
n
u
 
M

a
r
i
a
,
 
S

i
m

i
n
e
l
 
S

t
e
l
a
,

I
a
c
o
b
 
A

d
r
i
a
n
a
,
 
C

r
i
s
t
e
s
c
u
 
G

a
b
r
i
e
l
,

C
r
i
s
t
e
s
c
u
 
A

n
d
a
,
 
C

r
i
s
t
e
s
c
u
 
D

a
n
 
N

i
c
u

7
1
1
3

A
—

3
7
9

4
3
1
,
4
9

3
3

0
4
6
8
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
o
r
c
e
a
 
M

a
r
i
n
a

7
6
5
6

A
—

1
.
2
1
9

1
.
3
8
7
,
8
3

3
3

1
4
6
8
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
o
i
a
 
I
o
a
n
,
 
S

t
o
i
a
 
C

o
r
n
e
l
,
 

S
t
o
i
a
 
N

i
c
o
l
a
e

7
6
6
4

A
—

1
.
7
8
5

2
.
0
3
2
,
2
2

3
3

2
4
6
8
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
N

i
c
o
l
a
e
 
E

u
g
e
n

7
6
5
7

A
—

1
.
1
3
7

1
.
2
9
4
,
4
7

3
3

3
4
6
8
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
i
u
r
g
i
u
 
A

n
a

7
0
5
6

A
—

1
.
5
0
6

1
.
7
1
4
,
5
8

3
3

4
4
6
9
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
o
s
c
a
 
M

a
r
i
a
 
N

.
 
P

e
l
i
g
r
a
d
,
 
P

e
l
i
g
r
a
d

M
a
r
i
a
,
 
P

e
l
i
g
r
a
d
 
O

p
r
e
a

7
6
5
9

A
—

1
.
7
6
7

2
.
0
1
1
,
7
3

3
3

5
4
7
0
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
e
t
i
u
 
M

a
r
i
a
,
 
M

e
t
i
u
 
N

i
c
o
l
a
e

7
7
8
1

A
—

2
0
5

2
3
3
,
3
9

3
3

6
4
7
0
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
u
p
u
 
I
o
a
n

7
7
6
5

F
—

1
.
2
8
1

7
5
1
,
3
1

3
3

7
4
7
0
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

N
e
a
g
u
 
I
o
a
n

7
0
5
8

A
—

5
9
5

6
7
7
,
4
1

3
3

8
4
7
0
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
u
c
a
c
i
u
 
M

a
r
i
a
,
 
M

o
l
d
o
v
a
n
 
M

a
r
i
a

7
7
1
6
/
1

A
—

8
1
7

9
3
0
,
1
5

3
3

9
4
7
0
7

1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
r
o
o
t
 
K

o
e
r
k
a
m

p
 
M

a
n
u
e
l
a

7
7
1
6
/
2

A
—

8
2
0

9
3
3
,
5
7

3
4

0
4
7
1
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
a
n
c
i
u
 
M

a
r
i
a
,
 
G

o
s
a
 
I
o
r
d
a
c
h
e

7
6
5
0

A
—

1
.
1
3
1

1
.
2
8
7
,
6
4

3
4

1
4
7
1
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
h
i
s
o
i
u
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

7
6
5
3
,
 
7
6

5
4

A
—

1
.
0
8
4

1
.
2
3
4
,
1
3

3
4

2
4
7
1
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
o
r
a
 
M

a
r
i
a
,
 
S

o
r
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 

V
a
c
a
r
u
 
S

o
r
a
 
E

l
e
n
a
 
S

i
m

o
n
a

7
1
1
5

A
—

8
9
9

1
.
0
2
3
,
5
1

3
4

3
4
7
2
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
i
 
p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
i

7
0
5
7

A
—

6
5
6

7
4
6
,
8
6

3
4

4
4
7
2
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
M

a
r
i
a

7
1
1
0

A
—

6
2
3

7
0
9
,
2
9

3
4

5
4
7
3
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
o
s
c
a
 
M

a
r
i
a

7
1
0
7

A
—

9
1
6

1
.
0
4
2
,
8
7

3
4

6
4
7
3
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
o
r
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
S

o
r
a
 
M

a
r
i
a
,

C
r
a
i
o
v
e
a
n
u
 
M

a
r
i
a
,
 
S

i
m

i
n
e
l
 
S

t
e
l
a
,

I
a
c
o
b
 
A

d
r
i
a
n
a
,
 
C

r
i
s
t
e
s
c
u
 
G

a
b
r
i
e
l
,

C
r
i
s
t
e
s
c
u
 
A

n
d
a
,
 
C

r
i
s
t
e
s
c
u
 
D

a
n
 
N

i
c
u

7
1
1
2

A
—

1
.
0
5
7

1
.
2
0
3
,
3
9

3
4

7
4
7
4
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

F
l
o
r
u
s
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
F

l
o
r
u
s
 
E

l
i
s
a
v
e
t
a

7
6
6
6

A
—

2
.
8
4
4

3
.
2
3
7
,
8
9

3
4

8
4
7
4
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
o
g
a
 
M

a
r
i
a

7
6
8
2

A
—

3
.
7
9
4

4
.
3
1
9
,
4
7

3
4

9
4
7
4
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
o
m

a
 
V

i
c
t
o
r
i
a

7
6
8
3

A
—

6
6
2

7
5
3
,
6
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

3
5

0
4
7
5
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
u
l
e
s
i
u
 
A

n
t
o
n
i
e
,
 
M

u
l
e
s
i
u
 
M

a
r
i
a

7
1
0
5

A
—

8
7
3

9
9
3
,
9
1

3
5

1
4
7
5
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

B
o
i
a
 
A

n
a
,
 
A

n
g
h
e
l
 
M

a
r
i
a
,
 

P
o
p
a
 
G

i
t
e
a
n
 
E

l
e
n
a

7
7
7
7

A
—

2
3

2
6
,
1
9

3
5

2
4
7
5
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
o
s
a
 
A

n
a

7
0
2
3

A
—

1
0
8

1
2
2
,
9
6

3
5

3
4
7
5
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
n
z
a
t
 
S

i
m

i
o
n

7
0
4
6

A
—

3
0
5

3
4
7
,
2
4

3
5

4
4
7
5
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

G
o
s
a
 
A

n
a

7
0
2
2

A
—

6
9

7
8
,
5
6

3
5

5
4
7
6
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
u
p
a
s
 
I
o
a
n

7
0
4
8

A
—

4
1
3

4
7
0
,
2
0

3
5

6
4
7
6
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
r
t
i
n
 
I
o
a
n

7
6
9
0

A
—

1
.
3
1
9

1
.
5
0
1
,
6
8

3
5

7
4
7
6
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
o
m

n
a
r
i
u
 
I
o
a
n
a

7
6
6
0

A
—

2
.
0
1
6

2
.
2
9
5
,
2
2

3
5

8
4
7
6
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

H
e
r
t
a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a
,
 
H

e
r
t
a
 
I
o
a
n
,
 

C
o
m

a
 
P

e
t
r
u

7
5
6
9

A
—

6
7
6

7
6
9
,
6
3

3
5

9
4
7
7
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

A
l
b
u
 
I
o
a
n

7
1
0
4

A
—

1
.
0
1
9

1
.
1
6
0
,
1
3

3
6

0
4
7
8
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
e
t
r
o
t
r
a
n
s
 
I
o
n
e
l
 
S

R
L

7
1
3
0

A
—

7
1
3

8
1
1
,
7
5

3
6

1
4
7
8
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

M
a
n
z
a
t
 
V

a
s
i
l
e

7
0
4
4
,
 
7
0

4
5

A
—

3
0
7

3
4
9
,
5
2

3
6

2
4
7
9
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
o
r
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
S

o
r
a
 
M

a
r
i
a
,

C
r
a
i
o
v
e
a
n
u
 
M

a
r
i
a
,
 
S

i
m

i
n
e
l
 
S

t
e
l
a
,

I
a
c
o
b
 
A

d
r
i
a
n
a
,
 
C

r
i
s
t
e
s
c
u
 
G

a
b
r
i
e
l
,

C
r
i
s
t
e
s
c
u
 
A

n
d
a
,
 
C

r
i
s
t
e
s
c
u
 
D

a
n
 
N

i
c
u

7
1
1
1

A
—

1
.
1
4
2

1
.
3
0
0
,
1
7

3
6

3
4
7
9
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

O
t
o
i
u
 
I
o
a
n

7
0
5
3

A
—

2
8
9

3
2
9
,
0
3

3
6

4
4
7
9
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
h
i
r
c
a
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
C

h
i
r
c
a
 
A

n
a

7
0
5
4

A
—

4
6
5

5
2
9
,
4
0

3
6

5
4
7
9
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
u
t
e
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
C

r
u
t
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u
,

C
r
u
t
i
u
 
I
o
a
n
,
 
D

a
d
a
r
l
a
t
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

7
5
5
8

A
—

5
6
6

6
4
4
,
3
9

3
6

6
4
7
9
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
r
o
i
a
 
V

a
s
i
l
e

7
0
4
7

A
—

3
6
5

4
1
5
,
5
5

3
6

7
4
7
9
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

C
e
r
g
a
u
 
P

e
t
r
u

7
7
6
2
,
 
7
7

6
6
,

7
7
6
7

A
—

5
5
7

6
3
4
,
1
4

3
6

8
4
8
0
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

A
l
b
u
 
I
o
a
n

7
1
0
6

A
—

8
9
3

1
.
0
1
6
,
6
8

3
6

9
4
8
0
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

I
r
i
d
o
n
 
I
o
a
n
,
 
T
e
s
a
 
M

a
r
i
a

7
0
2
1

A
—

5
5
,
6
9

3
7

0
4
8
1
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
i
 
p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
i

7
1
2
9

A
—

1
.
6
7
3

1
.
9
0
4
,
7
1

3
7

1
4
8
1
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
o
s
c
a
 
B

r
î
n
d
u
ș
a

7
6
5
5

A
—

1
.
9
4
3

2
.
2
1
2
,
1
1

3
7

2
4
8
1
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

D
i
a
c
o
n
e
s
c
u
 
V

l
a
d
,
 

D
i
a
c
o
n
e
s
c
u
 
R

o
d
i
c
a

7
1
1
9

A
—

5
0
4

5
7
3
,
8
0

3
7

3
4
8
3
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
l
a
d
u
t
 
A

n
a

7
1
3
1
,
 
7
1

3
2

A
—

9
8
7

1
.
1
2
3
,
7
0

3
7

4
4
8
5
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
o
p
a
 
M

a
r
i
n
a

7
5
5
4

A
—

7
9
9

9
0
9
,
6
6

3
7

5
4
8
5
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

L
a
m

p
a
s
 
I
a
c
o
b

7
5
6
0

A
—

4
5
6

5
1
9
,
1
6

3
7

6
4
8
6
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
u
l
t
z
 
S

u
s
a
n
a

2
8
8
/
2
+

2
8
7
/
2
/
1
8

A
—

2
9
1

3
3
1
,
3
0

3
7

7
4
8
6
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
i
g
a
 
E

l
e
n
a
,
 
P

o
p
a
 
M

a
r
i
a

2
9
6
9
/
1
/
2

8
A

—
2
.
9
2
2

3
.
3
2
6
,
7
0

3
7

8
4
8
6
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
o
m

c
e
a
 
M

a
r
i
a

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
6

A
—

4
9

5
5
,
7
9

3
7

9
4
8
7
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
u
j
a
 
I
o
s
i
f

1
3
2
8
/
1
/
3

/
7

A
—

1
.
7
1
5

1
.
9
5
2
,
5
3

3
8

0
4
8
7
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
u
j
a
 
S

t
e
l
a

3
0
7
/
1
/
1
1

A
—

8
1

9
2
,
2
2

3
8

1
4
8
7
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
u
j
a
 
S

t
e
l
a

3
0
0
/
4
/
1
1

A
—

8
9
7

1
.
0
2
1
,
2
3

3
8

2
4
8
7
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
b
a
u
 
S

u
s
a
n
a

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
5

A
—

1
0
8

1
2
2
,
9
6

3
8

3
4
8
7
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
l
m

e
n
 
M

a
r
i
a

1
3
2
8
/
6
5
/
1
8

A
—

4
.
1
7
2

4
.
7
4
9
,
8
2

3
8

4
4
8
7
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
l
m

e
n
 
M

i
h
a
i
l

3
0
0
/
3
/
1

4
A

—
4
6
2

5
2
5
,
9
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/30.VIII.2019

15

3
8

5
4
8
8
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

R
u
j
a
 
S

t
e
l
a

3
0
0
/
3
/
1

A
—

4
4
4

5
0
5
,
4
9

3
8

6
4
8
8
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
v
u
 
E

l
e
n
a

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
2

A
—

9
0

1
0
2
,
4
7

3
8

7
4
8
8
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
v
u
 
N

i
c
o
l
a
e

3
0
7
/
1
/
1
0

A
—

1
3
7

1
5
5
,
9
7

3
8

8
4
8
8
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
v
u
 
N

i
c
o
l
a
e

3
0
0
/
4
/
1

0
A

—
6
4
6

7
3
5
,
4
7

3
8

9
4
8
8
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
v
u
 
P

e
t
r
u

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1

A
—

1
8

2
0
,
4
9

3
9

0
4
8
8
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
a
v
u
 
P

e
t
r
u

3
0
0
/
3
/
1
6

A
—

5
2
1

5
9
3
,
1
6

3
9

1
4
8
9
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
c
h
n
a
i
d
e
r
 
M

i
c
h
a
i
l

3
0
0
/
3
/
1

2
A

—
7
8
9

8
9
8
,
2
8

3
9

2
4
8
9
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
c
h
n
e
i
d
e
r
 
M

a
t
e
i

1
3
2
8
/
6
5
/
2
0

A
—

9
7
4

1
.
1
0
8
,
9
0

3
9

3
4
8
9
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
p
i
e
l
h
a
u
p
t
e
r
 
I
o
a
n

2
8
8
/
2
+

2
8
7

/
2
/
2
2

A
—

1
2
6

1
4
3
,
4
5

3
9

4
4
8
9
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
p
i
e
l
h
a
u
p
t
e
r
 
I
o
a
n

2
8
8
/
2
+

2
8
7

/
2
/
2
2

A
—

3
.
3
9
1

3
.
8
6
0
,
6
5

3
9

5
4
8
9
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
e
f
a
n
o
v
i
c
i
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

2
8
8
/
2
/
2
6

A
—

6
.
2
7
2

7
.
1
4
0
,
6
7

3
9

6
4
8
9
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
e
f
a
n
o
v
i
c
i
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

3
0
0
/
3
/
6

A
—

8
4
7

9
6
4
,
3
1

3
9

7
4
8
9
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
i
r
i
m

i
n
 
N

a
t
a
l
i
a

1
3
2
8
/
1
/
1

/
2

A
—

2
9

3
3
,
0
2

3
9

8
4
9
0
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
o
i
c
a
 
A

n
a

1
3
2
8
/
1
/
1

/
1
3

A
—

9
4

1
0
7
,
0
2

3
9

9
4
9
0
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
r
o
i
a
 
A

n
a

2
2
4
8
/
2
/
1

9
V

—
3
2
0

3
4
9
,
6
0

4
0

0
4
9
0
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
r
o
i
a
 
A

n
a

1
3
4
2
/
1
5

/
5

V
—

2
2
2

2
4
2
,
5
4

4
0

1
4
9
0
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
r
o
i
a
 
E

l
e
n
a

1
3
4
2
/
3
1
/
2

V
—

4
5
6

4
9
8
,
1
8

4
0

2
4
9
0
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

S
t
r
o
i
a
 
E

l
e
n
a

1
3
4
5
/
3
/
1
1

V
—

1
7
9

1
9
5
,
5
6

4
0

3
4
9
0
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
a
r
c
e
a
 
I
o
a
n

2
8
6
8
/
1
4

F
—

2
9
9

1
7
5
,
3
6

4
0

4
4
9
0
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
e
s
a
 
A

n
t
o
n
i
e

2
2
4
8
/
2
/
8

V
—

1
9
2

2
0
9
,
7
6

4
0

5
4
9
0
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
e
s
a
 
I
o
a
n
,
 
T
e
s
a
 
E

l
i
s
a
v
e
t
a
,
 

T
e
s
a
 
V

a
s
i
l
e

1
3
4
5
/
3
/
1

0
V

—
1
7
5

1
9
1
,
1
9

4
0

6
4
9
1
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
e
s
a
 
I
o
a
n

1
3
4
5
/
3
/
8

V
—

8
9
8

9
8
1
,
0
7

4
0

7
4
9
1
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
e
s
a
 
M

a
r
i
a
,
 
D

r
a
g
o
i
u
 
I
o
a
n

2
2
4
8
/
2
/
1
5

V
—

2
.
2
8
0

2
.
4
9
0
,
9
0

4
0

8
4
9
1
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
o
t
h
 
M

a
r
i
a

2
8
8
/
2
/
2

1
A

—
3
.
3
0
5

3
.
7
6
2
,
7
4

4
0

9
4
9
1
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

T
r
i
c
o
l
i
c
i
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
C

o
t
a
r
 
C

l
a
u
d
i
a
,

R
o
s
c
a
 
V

a
l
e
n
t
i
n
a

2
8
8
/
2
/
2

9
,

2
8
7
/
2
/
2
9

A
—

1
.
7
0
9

1
.
9
4
5
,
7
0

4
1

0
4
9
1
8

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
a
c
a
r
i
u
 
L
i
v
i
u
,
 
M

i
n
z
a
t
 
M

.
,
 
G

a
v
r
i
l
a
 
E

.
,

U
n
g
u
r
e
a
n
u
 
L
.

1
3
4
2
/
2
2
/
1
3

V
—

1
.
0
4
4

1
.
1
4
0
,
5
7

4
1
1

4
9
1
9

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
a
c
a
r
i
u
 
L
i
v
i
u
,
 
M

i
n
z
a
t
 
M

.
,
 
G

a
v
r
i
l
a
 
E

.
,

U
n
g
u
r
e
a
n
u
 
L
.

1
3
4
2
/
1
5
/
8

V
—

1
1
6

1
2
6
,
7
3

4
1

2
4
9
2
0

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
a
c
a
r
u
 
I
o
a
n
,
 
M

u
l
e
s
 
M

a
r
i
a
,
 
S

i
m

i
o
n

M
a
r
i
a

1
3
4
2
/
3
1
/
1
7

V
—

4
2
0

4
5
8
,
8
5

4
1

3
4
9
2
1

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

P
a
p
u
c
 
E

l
e
n
a
,
 
V

a
c
a
r
i
u
 
V

a
s
i
l
e
,
 

V
a
c
a
r
i
u
 
P

e
t
r
u
,
 
V

a
c
r
a
u
 
N

i
c
o
a
l
e

1
3
4
5
/
2
0
/
4

A
—

2
0
0

2
2
7
,
7
0

4
1

4
4
9
2
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
i
t
a
n
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

3
0
0
/
4
/
1
3

A
—

1
.
2
5
1

1
.
4
2
4
,
2
6

4
1

5
4
9
2
5

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
i
t
a
n
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

3
0
7
/
1
/
1

3
A

—
5
3

6
0
,
3
4

4
1

6
4
9
2
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
i
t
a
n
 
M

a
x
i
m

1
3
2
8
/
1
/
1

/
6

A
—

4
9

5
5
,
7
9

4
1

7
4
9
2
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
u
l
c
u
 
A

n
a

2
2
4
8
/
2
/
1

4
V

—
1
.
2
6
3

1
.
3
7
9
,
8
3

4
1

8
4
9
3
2

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
u
l
c
u
 
A

n
a

1
3
4
5
/
2
0

/
5

V
—

1
.
0
0
0

1
.
0
9
2
,
5
0

4
1

9
4
9
3
3

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
u
l
c
u
 
M

a
r
i
a

2
2
4
8
/
2
/
1

2
V

—
3
7
0

4
0
4
,
2
3

4
2

0
4
9
3
4

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

V
u
l
c
u
 
M

a
r
i
a

2
2
4
8
/
2
/
1

8
V

—
4
3
1

4
7
0
,
8
7

4
2

1
4
9
3
6

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

W
e
l
t
h
e
r
 
A

n
d
r
e
i

3
0
0
/
3
/
1

7
A

—
8
1
5

9
2
7
,
8
8

4
2

2
4
9
3
7

S
i
b
i
u

S
ă
l
i
ș
t
e

Z
a
c
h
r
e
s
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

3
0
0
/
3
/
1
3

A
—

2
6
3

2
9
9
,
4
3

T
O

T
A

L
:

3
9
1
.
3
0
9

6
9
4
.
9
2
9
,
5
5



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 714/30.VIII.2019 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|225973]


